DE SERVICIO:091820100145

RMU:38474 82-01-18 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:05DP10H010512260

LÍMITE DE PAGO:18 SEP 25

CORTE A PARTIR:19 SEP 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:FXF463

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:04 JUL 25-02 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$1,080

$1,080

(UN MIL OCHENTA  PESOS  M.N.)

(UN MIL OCHENTA  PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 323.34
Fecha, hora y lugar de impresion:15/09/2025 09:17:56hrsCalle CameliaNo 101Colonia Del ValleJaral del ProgresoJaral del ProgresoGuanajuatoMexico38470

38474 82-01-18 XAXX-010101 002 CFE